
TELESKOPICKÝ STOŽÁR

Nabízíme kvalitní teleskopický stožár, který seskládá ze 4 vytahovatelných částí, pomocí nichž si nastavíte výšku stožáru 

dle potřeby od 2 m do 6 m. Tyto stožáry jsou vhodné na prezentace na výstavách, u firem, kde není možné stožáry 

zabetonovat na pevno, při různých akcích jako jsou autosalony a další. Stožáry jsou jednoduše nastavitelné, složitelné 

i rozložitelné. Transportní délka složeného stožáru je do 2 m. 

Výška (m)

Počet částí

Průměry

v
a

s
e ˇ

l
o

g
o ZAKONČENÍ

šedá hlava otočné rameno

PŘIPEVNĚNÍ / ZVEDÁNÍ VLAJKY

POE úchyty závaží

TRANSPORT

transportní taška

PODSTAVY

křížový stojan zavrtávací patkadeska + závaží
celková váha 45 kg

nájezdový stojan

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dodávka obsahuje:
stožár
šedá hlavice
otočná hlavice
rameno baner
závaží
poe úchyt (3 ks)

Stožár je dodávám s otočným 
pevným ramenem, který drží 
vlajku vždy viditelnou. 

Volitelné příslušenství: 
podstavy dle vašeho 
výběru

Tloušťka stěn

Váha bez příslušenství

Doporučená velikost vlajky (m)

2m až 6 m

4

58/50/42/34

2/2/1,5/1,5

6

1 x 3 m

ALUMINIUM

AL
SNADNÁ

PŘEPRAVA

AL 60

VYROBENO V EU9001:2009

ISO
SYSTEM

1 2

1 2

1 2 3 4



TELESKOPICKÝ STOŽÁR

Výška stožáru 2m až 6m (možnost vytažení 1- 4 částí do výšky až 6m)

Stožár 2 990,- Kč

Ceník

Nájezdový stojan 690,- Kč

Křížový stojan 1 550,- Kč

Zavrtávací patka 550,- Kč

Stojan deska včetně 1 ks závaží 750,- Kč

Transportní taska na stožár 490,- Kč

Dodávka stožáru obsahuje
telekopický stožár    šedá hlavice    otočné rameno

závaží    POE úchyty (3 ks)

Záruka na tělo stožáru 36 měsíců.
Záruka na příslušenství 24 měsíců.
Cena dopravy službou TopTrans - pro přesnou kalkulaci dopravného se obraťte na email: stozary@vlajky.eu. 


	Stránka 1
	Stránka 2

